

T O Holding ApS

Basager 5, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 30 56 76 84

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

Thomas Kjeldgaard Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	T O Holding ApS Basager 5 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 30 56 76 84
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Thomas Kjeldgaard Olesen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Andelskassen
Dattervirksomhed	T. O. Entreprenørservice ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holding virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.395 kr. mod -7.645 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 890.048 kr. mod 399.927 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-12.395	-7.645
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	300.022	249.881
Andre finansielle indtægter	770.711	200.917
Øvrige finansielle omkostninger	-1.750	-1.052
Resultat før skat	1.056.588	442.101
Skat af årets resultat	-166.540	-42.174
Årets resultat	890.048	399.927
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	50.022	699.881
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	783.526	0
Disponeret fra overført resultat	0	-355.254
Disponeret i alt	890.048	399.927

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.951.884	1.901.862
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.951.884</u>	<u>1.901.862</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.951.884</u>	<u>1.901.862</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	81.400	72.270
Tilgodehavender i alt	<u>81.400</u>	<u>72.270</u>
Andre værdipapirer	4.374.940	3.126.294
Værdipapirer i alt	<u>4.374.940</u>	<u>3.126.294</u>
Likvide beholdninger	<u>24.520</u>	<u>380.204</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.480.860</u>	<u>3.578.768</u>
Aktiver i alt	<u>6.432.744</u>	<u>5.480.630</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.826.884	1.776.862
Overført resultat	4.152.478	3.368.952
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	6.160.862	5.326.114
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	53.700	53.246
Selskabsskat	214.180	97.270
Anden gæld	4.002	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	271.882	154.516
Gældsforpligtelser i alt	271.882	154.516
Passiver i alt	6.432.744	5.480.630

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	1.326.981	3.474.206	54.000	4.980.187
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	699.881	-355.254	55.300	399.927
Udloddet udbytte	0	-250.000	0	0	-250.000
Overført udbytte fra reserve for nettoopskrivning	0	0	250.000	0	250.000
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.776.862	3.368.952	55.300	5.326.114
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	50.022	783.526	56.500	890.048
	125.000	1.826.884	4.152.478	56.500	6.160.862

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
T. O. Entreprenørservice ApS	Randers	100 %

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i koncernen udgør t.kt. 194.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
